А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ШК ОТОВ СКОГ О М УНИ ЦИП АЛЬ НОГ О ОК РУГ А

П РИ МО РС КОГО  К РА Я

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

                                     г. Большой Камень

Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты)» по обустройству

контейнерных площадок на территории Шкотовского муниципального округа

на 2025-2027 годы

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-

эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 24 июня

1998 г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления»

           1. Утвердить План мероприятий («дорожной карты») по обустройству

контейнерных площадок на территории Шкотовского муниципального округа на

2025-2027 годы (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы Администрации Шкотовского муниципального округа

С.С. Свиридова.

Глава Администрации                                                                        В.А. Носов

«СОГЛАСОВАННО»

Первый заместитель главы

Администрации Шкотовского

муниципального округа

_______________      С.С. Свиридов

                                                                    «УТВЕРЖДАЮ»

                                           Глава Администрации

 Шкотовского муниципального

                 округа

                                                        ____________В.А. Носов

План мероприятий («дорожной карты») обустройства контейнерных площадок на территории Шкотовского муниципального

округа на 2025-2027 годы

 Наименование мероприятия Адрес местонахождения  Сроки

исполнения

Виды работ

1 Обустройство площадок ТКО  пгт Смоляниново,

ул. 1-я Линейная, д.115, д.79

2025

Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадки на 2 контейнера

2 Обустройство площадки ТКО пгт Смоляниново, ул.3-я Линейная, 82 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 2 контейнера

3 Обустройство площадки ТКО пгт Смоляниново, ул. Совхозная, 2 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3 контейнера

4 Обустройство площадки ТКО пгт Смоляниново, ул. Партизанская, 21 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3 контейнера

5 Обустройство площадок ТКО пос. Новонежино, ул. Авиаторов, д.23,

д.24

2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадки на 8 контейнеров

6 Обустройство площадок ТКО с. Анисимовка, ул. Вокзальная, 1 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 9 контейнеров

7 Обустройство площадок ТКО с. Анисимовка, ул. Смольная, д.9, д.1 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадки на 5 контейнеров

8 Обустройство площадок ТКО с. Анисимовка, ул. Лазо, 25 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 8 контейнеров

9 Обустройство площадок ТКО пгт. Шкотово, ул. Ленинская, 33 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 4 контейнера

10 Обустройство площадок ТКО пгт. Шкотово, ул. Матюшкина, 17 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3 контейнера

11 Обустройство площадок ТКО дер. Лукъяновка, ул. Сосиновича, 4 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 8 контейнеров

12 Обустройство площадок ТКО пос. Новонежино, ул. Авиаторов,  д.25 2025 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 8 контейнеров

13 Обустройство площадок ТКО Все населенные пункты Шкотовского

муниципального округа

2025 Замена старых, непригодных для

эксплуатации контейнеров в

количестве 40 штук

14 Обустройство площадок ТКО пгт. Шкотово, ул. Рабочая, 5 2026 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3 контейнера

15 Обустройство площадок ТКО пгт. Шкотово, ул. Вокзальная, 7 2026 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 2 контейнера

16 Обустройство площадок ТКО пгт. Шкотово, ул. Октябрьская,32 2026 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3 контейнера

17 Обустройство площадок ТКО дер. Новая Москва, ул. Центральная, 51 2026 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 2 контейнера

18 Обустройство площадок ТКО с. Новороссия, ул. Заречная,2 2026 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 2 контейнера

19 Обустройство площадок ТКО с. Новороссия, ул. Заречная, 12 2026 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 2 контейнера

20 Обустройство площадок ТКО дер. Рождественка, ул. Таежная 2026 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 4 контейнера

21 Обустройство площадок ТКО пос. Новонежино, ул. Молодежная, 1 2026 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 6 контейнеров

22 Обустройство площадок ТКО Все населенные пункты Шкотовского

муниципального округа

2026 Замена старых, непригодных для

эксплуатации контейнеров в

количестве 25 штук

23 Обустройство площадок ТКО пос. Новонежино, ул. Вокзальная, 51 2027 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3 контейнера

24 Обустройство площадок ТКО пос. Новонежино, ул. Верхне-

Вокзальная, 1А

2027 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 5 контейнеров

25 Обустройство площадок ТКО пгт Смоляниново, ул. Зеленая, 125 2027 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 2 контейнера

26 Обустройство площадок ТКО пгт. Шкотово, ул. Красноармейская, 8 2027 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3контейнера

27 Обустройство площадок ТКО пгт. Шкотово, ул. Ключевая, 30 2027 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3 контейнера

28 Обустройство площадок ТКО пгт. Шкотово, ул. Зальпе, 57 2027 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3 контейнера

29 Обустройство площадок ТКО пгт. Шкотово, ул. Рабочая,8 2027 Твердое покрытие, установка

ограждения, установка контейнеров.

Площадка на 3 контейнера

	1
	2
	3
	4
	5